

# DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2007



# Delårsrapport

## Mobyson AB (publ)

**Mobyson AB har inlett en satsning med dotterbolaget Freetel AB i spetsen. Detta är ett led i Mobysons strategi att koncentrera verksamheten till företagsmarknaden inom mobiltelefoni. Genom försäljning av bolagen inom verksamhetsområdena Logistics och Network Services stärks kassan, vilket ger möjlighet till tillväxt inom Business Solutions.**

I enlighet med IFRS 5 separeras den verksamhet som är under avveckling från den kvarvarande verksamheten..

### Juli - september 2007

- Intäkterna för kvarvarande verksamhet juli till september ökade med 7 % till 27,5 MSEK (25,7). Intäkterna för hela verksamheten, inklusive den avvecklade, minskade med 57 % till 68,5 MSEK (158,2).
- Resultat efter skatt för kvarvarande verksamhet juli till september uppgick till -24,4 MSEK (7,1). Av resultatet utgör -19,2 MEK avskrivningar och nedskrivningar, vilka inte påverkar bolagets likviditet. Resultat efter skatt för hela verksamheten uppgick till -33,1 MSEK (-8,1). Av resultatet utgör - 26,7 MSEK avskrivningar och nedskrivningar, vilka inte påverkar bolagets likviditet.
- Resultat per aktie för kvarvarande verksamhet före och efter utspädning juli till september uppgick till -0,14 SEK (0,12 SEK).
- Rörelseresultatet (EBIT) för kvarvarande verksamhet uppgick till -19,6 MSEK (0,1).
- Balansräkningen har stärkts betydligt. Soliditeten uppgår till 62 % och likvida medel uppgick vid periodens slut till 75,7 MSEK.
- Den 6 juli såldes Network Services (Talkmore Holding AS och Mobyson AS) till Telenor. Köpeskillingen uppgick till 135 MNOK exklusive försäljningskostnader.
- Den 6 juli såldes Link Messaging AB som ingick i affärsområdet Business Solutions, till ZapDance AS. Köpeskillingen uppgick till 12 MSEK exklusive försäljningskostnader.
- I augusti såldes aktieinnehavet i intressebolaget Voice Roaming Technology AS till Birdstep Technology ASA. Försäljningen genomförs med hjälp av aktier som värderas till 14 MNOK vid försäljningstillfället och omfattas av ett lock-up-avtal på sex månader.

## Januari – september 2007

- Intäkterna för kvarvarande verksamhet januari till september ökade med 15 % till 85,7 MSEK (74,4). Intäkterna från hela verksamheten, inklusive den avvecklade, minskade med 27 % till 306,8 MSEK (420,0) på grund av försäljningen av Logistics-verksamheten i maj.
- Resultat efter skatt för kvarvarande verksamhet uppgick till –40,7 MSEK (8,5). Av resultatet utgör –27 MSEK avskrivningar och nedskrivningar, vilka inte påverkar bolagets likviditet. För hela verksamheten uppgick resultat efter skatt till –94,3 MSEK (–19,1). Av resultatet utgör –58,2 MSEK avskrivningar och nedskrivningar, vilka inte påverkar bolagets likviditet.
- Resultat per aktie från kvarvarande verksamhet före och efter utspädning januari till september uppgick till –0,27 SEK (0,13 SEK).
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till –32,5 MSEK (3,3).

# VD har ordet

Det strategiska arbetet med att förändra Mobysons struktur har fortsatt under hösten, med goda resultat. Vi har idag en solid finansiell ställning och en fördelaktig position på den snabbväxande marknaden vi befinner oss på. Sammantaget ser utgångspunkten för kommande månader bra ut.

Den första fasen i Mobysons förändringsoperation har slutförts under tredje kvartalet. Försäljningarna av Link Messaging, one2com, Voice Roaming Technology, Talkmore Holding och Mobyson AS är genomförda. Norska konkurrensmyndighetens godkännande av försäljningen utgjorde i detta sammanhang en viktig milstolpe för oss.

Nästa fas inriktas nu mot att vidareutveckla Mobysons erbjudande och position. Bakom denna strategi ligger noggranna marknadsöverväganden, där betydelsen av trenderna mot ökad mobilitet i näringslivet är helt avgörande. När användningsområdena för mobiltelefonen och datorn i allt större utsträckning överlappar varandra och behovet av IP-integration växer, gäller det för Mobyson att ta en position för tillväxt.

Förvärvet av Totaltelefoni i oktober är ett viktigt första steg på vägen mot att utveckla Mobyson till en av Nordens ledande aktörer på företagsmarknaden för mobiltelefoni, IP-växlar och mervärdestjänster. Totaltelefoni kompletterar Freetel väl. Tillsammans gör de Mobyson till en av de största oberoende aktörerna på den svenska företagsmarknaden för mobiltelefoni. Denna verksamhet kompletteras i sin tur av vårt helägda dotterbolag Mobyson Technology, som är en komplett IP-telefonioperatör med telefoncentraler i Stockholm och Oslo.

Jag har stor tilltro till den företagskonstellation som bildar Mobyson idag. Samtidigt som nyttan av avancerade mobiltelefoner ökar i näringslivet så ökar även komplexiteten, det mobila beroendet och de relaterade kostnaderna. Mobysons dotterbolag erbjuder sina kunder möjligheten att outsourca dessa uppdrag. Det egenutvecklade Mobile Management Systems™ och erbjudandet av Device Management är specifikt framtagna för ändamålet. Freetel, Totaltelefoni och Mobyson Technology säkerställer att såväl Administrativa system som säkerhet och support fungerar.

Då är det bara att kunna konstatera att vi har en god plattform för fortsatt värdeskapande och god tillväxt!



*Bent Brugård, VD Mobyson AB*

# Verksamheten

Mobyson AB:s affärsidé är att identifiera aktörer inom mobilmarknadens tjänstesegment för att i en större företagsgrupp utveckla och förfinas deras erbjudande. Därigenom skapas värde. Verksamheten har successivt koncentrerats till affärsområdet Business Solutions, det vill säga företagsmarknaden för mobiltelefoni. Arbetet med att genomföra detta har fortsatt under 2007 års tredje kvartal:

- Den 6 juli såldes Network Services till Telenor.
- Den 6 juli såldes Link Messaging AB, som har ingått i affärsområdet Business Solutions, till ZapDance AS.
- I augusti sålde Mobyson-koncernen aktieinnehavet i intressebolaget Voice Roaming Technology AS till Birdstep Technology ASA.

Samtliga dessa verksamheter redovisas som avvecklade verksamheter i denna delårsrapport.

Totaltelefoni Svenska AB och Mobysons dotterbolag Freetel AB blir tillsammans en ledande aktör på företagsmarknaden för mobiltelefoni i Sverige. Totaltelefonis omsättning för perioden juli 2006 till juni 2007 uppgick till 82,6 MSEK med ett rörelseresultat på 7,2 MSEK. Sammantaget har Freetel och Totaltelefoni cirka 1 500 företagskunder som servas från kontor i Stockholm, Uppsala, Göteborg och Malmö.

Mobyson AB har sammantaget en mycket god position på marknaden för Mobile Business Solutions. Köpet av Totaltelefoni är, som kompletterande förvärv, helt i linje med målsättningen att utveckla Mobyson till ledande aktör på den nordiska företagsmarknaden för mobiltelefoni. Läget förstärks ytterligare av att Mobyson efter genomförda försäljningar har en stark kassa och dessutom kompetens som ger stora möjligheter att utveckla Mobysons position. Det helägda dotterbolaget Mobyson Technologys ställning som komplett IP-teleoperatör med telefoncentraler i Stockholm och Oslo kan också nyttjas som en del av tjänsteutbudet mot företagsmarknaden.

# Händelser efter balansdagen

Efter periodens utgång har tre viktiga händelser inträffat:

- Den 15 oktober godkände Konkurenstillsynet i Norge Telenors köp av Network Services (Talkmore Holding och Mobyson AS). Därmed slutfördes försäljningen och köpesumman överfördes till Mobyson AB och Mobyson Holding AS. Övertagandet genomfördes den 31 oktober.
- Den 29 oktober slöts avtal om förvärv av Totaltelefoni. Köpeskillingen erlades dels kontant, dels genom nyemitterade aktier. Övertagandet genomfördes den 15 november.

- I oktober beslutade också Mobysons styrelse att lösa ut ägarna i bolagets konvertibla skuldbrev på 30 MNOK. Orsaken bakom detta var att låneavtalet begränsade Mobysons handlingsfrihet vad gäller möjligheterna att göra andra transaktioner som påverkar det egna kapitalet. För detta krävdes tidigare förhandsaccept från konvertibelägarna. Skulden infriades i november.

# Finansiell information

## Koncernens utveckling

### KVARVARANDE VERKSAMHET

#### Intäkter

Intäkterna för kvarvarande verksamhet i januari till september uppgick till 85,7 MSEK (74,4) vilket motsvarar en ökning med 15 % jämfört med samma period föregående år. Intäkterna från hela verksamheten, inklusive den avyttrade, uppgick till 306,8 MSEK (420,0). Tredje kvartalet 2007 uppgick intäkterna för kvarvarande verksamhet till 27,5 MSEK (25,7), vilket motsvarar en ökning med 7 %.

#### Resultat

Bruttovinsten för kvarvarande verksamhet i januari till september uppgick till 15,9 MSEK (13,6) vilket motsvarar en bruttomarginal på 19 % (18 %). Rörelseresultatet under januari till september 2007 uppgick till -32,5 MSEK (3,3). Resultatet efter skatt blev -40,7 MSEK (8,5). Bruttovinsten för kvarvarande verksamhet under tredje kvartalet uppgick till 5,0 MSEK (6,0), vilket motsvarar en bruttomarginal på 18 %. Resultatet efter skatt för tredje kvartalet uppgick till -24,4 MSEK (7,0). Mobyson har genomfört en nedskrivning på den delen av VoIP plattformen som enligt plan skulle ha använts i samand med mobiltelefonisatsningen på privatmarknaden. Denna nedskrivning, som uppgår till 15,2 MSEK, var tidigare förd som avvecklad verksamhet, men är i den här rapporten upptagen som nedskrivning av kvarvarande verksamhet.

### Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet i den kvarvarande verksamheten från den löpande verksamheten januari till september före förändringar av rörelsekapital uppgick till -21,0 MSEK (5,6). Rörelsekapitalet ökade med 44,6 MSEK (-57,6). Det totala kassaflödet var 77,8 MSEK (12,7) och likvida medel vid periodens slut var 75,7 MSEK (28,0). Utöver kassatillgångar har koncernen check- och fakturakrediter på totalt 5,0 MSEK varav 0 MSEK var utnyttjade vid periodens utgång.

Koncernen hade ett negativt kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital under tredje kvartalet 2007 på -2,4 MSEK (5,4) och periodens kassaflöde var 21,8 MSEK (9,6).

#### Medarbetare

Koncernen hade vid periodens utgång anställda motsvarande 23 (21) heltidstjänster i den kvarvarande verksamheten.

### Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet är främst inriktad på koncerngemensam förvaltning. Omsättningen under tredje kvartalet 2007 uppgick till 0 MSEK (0). Resultat före skatt tredje kvartalet uppgick till uppgick till -11,0 MSEK (-0,3). Försäljningen av Link Messaging AB har gett en realisationsförlust på -5,7 MSEK i tredje kvartalet.

Den stora skillnaden i resultat beror på en betydande avyttring under 2006. Av jämförelseperiodens resultat hänförs sig 11,7 MSEK till en riktad nyemission och försäljning av aktier i Talkmore Holding.

### AVECKLAD VERKSAMHET

#### Intäkter

Intäkterna för avvecklad verksamhet i januari till september uppgick till 221 MSEK (346) vilket motsvarar en minskning med 36 % jämfört med samma period föregående år. Intäkterna under tredje kvartalet uppgick till 41 MSEK (132,5) vilket motsvarar en minskning med 69 % jämfört med samma period föregående år.

#### Resultat

Rörelseresultatet under januari till september 2007 uppgick till -58,0 MSEK (-25,6). Resultatet efter skatt blev -53,6 MSEK (-27,7). Rörelseresultatet under tredje kvartalet 2007 uppgick till -10,8 MSEK (-7,6). Resultatet efter skatt tredje kvartalet blev -8,6 MSEK (-15,1).

#### Kassaflöde

i den avvecklade verksamheten uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten januari till september före förändringar av rörelsekapital till -25,2 MSEK (-12,2) Det totala kassaflödet var -21,1 MSEK (3,3) Kassaflödet från den löpande verksamheten under andra kvartalet uppgick till -4,6 MSEK (-3,0) och likvida medel vid periodens slut var 2,1 MSEK (1,4).

#### Medarbetare

Koncernen hade vid periodens utgång anställda motsvarande 12 (30) heltidstjänster i den avvecklade verksamheten.

## Utveckling per affärsområde

Januari - september 2007			Avecklad verksamhet				Avecklad verksamhet		Kvarvarande verksamhet			
KSEK	Business Solutions		Logistics		Network Services		Koncerngem. & eliminerings		Koncerngem. & eliminerings		Summa koncern	
INTÅKTER	jan-sep	jul-sep	jan-sep	jul-sep	jan-sep	jul-sep	jan-sep	jul-sep	jan-sep	jul-sep	jan-sep	jul-sep
Externa kunder	86 429	28 226	85 808	0	127 258	39 789	7 283	518	0	0	306 777	68 534
Intern försäljning	552	67	0	0	685	685	0	0	-1 237	-752	0	0
<b>Totala intäkter</b>	<b>86 981</b>	<b>28 293</b>	<b>85 808</b>	<b>0</b>	<b>127 944</b>	<b>40 475</b>	<b>7 283</b>	<b>518</b>	<b>-1 237</b>	<b>-752</b>	<b>306 777</b>	<b>68 534</b>
<b>Rörelse-resultat</b>	<b>2 396</b>	<b>739</b>	<b>443</b>	<b>0</b>	<b>-61 576</b>	<b>-15 679</b>	<b>-2 880</b>	<b>-1 179</b>	<b>-35 891</b>	<b>-15 521</b>	<b>-97 509</b>	<b>-31 640</b>

Link Messaging AB som tidigare ingick i Business Solutions har redovisats under Koncerngemensamt och eliminerings

Januari - september 2006			Avecklad verksamhet				Avecklad verksamhet		Kvarvarande verksamhet			
KSEK	Business Solutions		Logistics		Network Services		Koncerngem. & eliminerings		Koncerngem. & eliminerings		Summa koncern	
INTÅKTER	jan-sep	jul-sep	jan-sep	jul-sep	jan-sep	jul-sep	jan-sep	jul-sep	jan-sep	jul-sep	jan-sep	jul-sep
Externa kunder	82 846	34 145	239 636	90 080	94 828	31 275	2 621	2 621	0	0	419 986	158 174
Intern försäljning	8 126	3 553	2 412	1 557	0	0	0	0	-10 483	-10 483	0	0
<b>Totala intäkter</b>	<b>90 972</b>	<b>37 698</b>	<b>242 048</b>	<b>91 637</b>	<b>94 828</b>	<b>31 275</b>	<b>2 621</b>	<b>2 621</b>	<b>-10 483</b>	<b>-10 483</b>	<b>419 986</b>	<b>158 174</b>
<b>Rörelse-resultat</b>	<b>1 157</b>	<b>2 112</b>	<b>-259</b>	<b>2 209</b>	<b>-24 979</b>	<b>-9 935</b>	<b>-383</b>	<b>-383</b>	<b>-384</b>	<b>-3 671</b>	<b>-22 822</b>	<b>-5 883</b>

### Business Solutions

Affärsområdet Business Solutions, inom vilket Freetel AB ingår, erbjuder IT-lösningar som hjälper företag att optimera sina mobila investeringar. Freetel säljer mobiltelefoner, smart-phones, tillbehör och abonnemang över Internet. I affärs-konceptet ingår även logistiklösningar för bättre inköps- och distributionsrutiner samt support- och helpdesk-tjänster.

Freetel erbjuder ett webbaserat strategi- och administrations-verktyg för att hantera och administrera mobila terminaler på ett enkelt sätt. Med Business Solutions lösning kan ett företag eller en organisation sänka sina direkta och indirekta mobila kostnader med drygt en tredjedel. Försäljningen inom Business Solutions har varit god under perioden.

Mobiltelefonförsäljningen ökade med 22% jämfört med samma period 2006, samtidigt som försäljningen av mobil-telefoner generellt minskat något i Sverige (11%). Q3 2006 påverkades positivt på grund av engångsaffärer avseende abonnemangsförlängningar. Q3 2007 har dock präglats av en stabil försäljningsökning inom samtliga produktgrup-per spritt över befintliga och nya kunder (engångsaffärerna exkluderade). Freetel har tecknat avtal med cirka 40 ny företagskunder, däribland Bisnode, Cybercom och bolag inom Bonnierkoncernen.

Affärsområdet redovisar ett tillfredställande resultat för tredje

kvartalet 2007. Lönsamheten har påverkats av att bolaget allokerat resurser inför planerad expansion till Norge och Finland. Freetel har även öppnat nya försäljningskontor i Göteborg och Malmö vilka väntar ge avkastning redan under Q4.

I samband med beslutet att koncentrera verksamheten till företagsmarknaden inom mobiltelefoni och avyttra övriga delar gjordes en översyn av segmentsindelningen. Link Messaging AB, som tidigare ingick i Business Solutions och som avyttrades i början av juli, ingår från och med andra kvartalet i koncerngemensamt & eliminerings.

I november 2007 förvärvade Mobysan AB Totaltelefoni Svenska AB, som efter detta kommer att ingå i affärsområdet Business Solutions

### Network Services

Mobysan AB har sålt verksamheterna som ingår i Network Services: holdingbolaget Talkmore Holding AS och Mobysan AS. Mobysan AB behåller rättigheterna till namnet Mobysan. Beslutet om försäljning togs i juli som en konsekvens av Mobysan AB:s uttalade strategi att renodla sina verksam-hetsområden. Före försäljningen erbjöd Network Services mobilabonnemang till privatmarknaden i Norge.

### Logistics

One2com AS såldes i juni till AxCom AB. Bolaget utgjorde affärsområdet Logistics som därmed är avecklat. Före försäljningen erbjöd affärsområdet Logistics IT-lösningar och tillhörande distribution för mobila terminaler.



# Marknad

Mobyson AB är verksamma på den nordiska telekommarknaden för företag. Inom detta område erbjuder Mobyson avancerade mobila lösningar och IP-växlar.

Detta är en marknad som utvecklas i snabb takt. Utvecklingen av mobilt bredband för smarta mobila terminaler, så kallade smartphones, förväntas ha samma effekt som införandet av Internet hade på persondatorn. Det råder hög efterfrågan på Mobysons tjänster. Många företag vill investera i mobila tjänster, inte minst genom det pågående skiftet till 3G-lösningar och Wi-Fi. Den snabba utvecklingen inom trådlösa nätverk och mobil IP-telefoni innebär också nya affärsmöjligheter. Mobyson kan erbjuda kunderna

bättre och utökade tjänster samt effektiva system för att hantera de mobila lösningarna.

Allt fler människor kommer inom en snar framtid att använda e-post och andra tjänster oavsett om de befinner sig vid en dator eller har en mobil terminal i handen. Både infrastruktur, operatörstjänster och arbetsrutiner är under förändring. Förändringarna sker redan på företagsmarknaden där Freetel och Totaltelefoni är mycket väl positionerade. Genom konsolideringsprocesser förväntas kompetens och system bli sammanslagna i större enheter. Tack vare detta kan kompletta integrerade lösningar erbjudas.





# Framtidsutsikter 2007

I och med försäljningen av Network Services har Mobysons strategiska spelrum utvecklats betydligt. Idag finns goda möjligheter att utöka Business Solutions i Norden.

Tillväxt är möjlig både via organisk tillväxt och med hjälp av förvärv. Målsättningen är att bli en ledande nordisk aktör på företagsmarknaden för avancerade mobiltelefoner. Företagets strategi baseras på marknadsprognoser om stark tillväxt i användningen av mobila terminaler för avancerade applikationer. Segmentet bedöms ha god tillväxtpotential och marginalerna förväntas vara fortsatt höga. Det ställs allt oftare krav på att anställda använder sin mobiltelefon som en trådlös PC med verksamhetskritiska applikationer. Förändringar inom infrastruktur, operatörstjänster och arbetsvanor gör efterfrågan stor på kompetens och system för att integrera mobila företagslösningar.

De generella marknadsutsikterna för telekombranschen i både Sverige och Norge är goda. Utvecklingen av mobilt bredband och mer avancerade mobila terminaler förväntas öka mobilanvändningen ytterligare, framförallt inom dataöverföring. Många använder sin mobiltelefon som en bärbar dator med ökande användning av verksamhetskritiska applikationer som e-post och kalender. Detta innebär också att företagen måste ha god kontroll över mobilanvändningen och enkelt kunna underhålla den mobila delen av verksamheten.

## För ytterligare information kontakta:

Bent Brugård, VD

Tel: +47 908 53 506

Erik Langaker, styrelseordförande

Tel. +47 976 94 555

Adress:

Mobyson AB (publ)  
Danvikcenter 28, 11 tr.  
SE-131 30 Nacka  
Sverige

Org.nr: 556294-7845

Denna rapport finns även på [www.mobyson.se](http://www.mobyson.se)

## Kommande rapporteringstillfällen:

Bokslutskommuniké

20 februari 2008

# Resultaträkning, koncern

Koncernens resultaträkning KSEK	Jan - Sept 2007	Jan - Sept 2006	Juli - Sept 2007	Juli - Sept 2006	Jan - Dec 2006
<b>KVARVARANDE VERKSAMHET</b>					
Intäkter	85 743	74 394	27 541	25 693	119 328
<b>Totala intäkter</b>	<b>85 743</b>	<b>74 394</b>	<b>27 541</b>	<b>25 693</b>	<b>119 328</b>
Kostnad för sålda varor	-69 820	-60 764	-22 578	-19 740	-95 286
<b>Bruttovinst</b>	<b>15 923</b>	<b>13 630</b>	<b>4 963</b>	<b>5 953</b>	<b>24 042</b>
%	18,6%	18,3%	18,0%	23,2%	20,1%
Övriga externa kostnader	-8 173	-6 494	-7 212	-1 146	-9 201
Personalkostnader	-20 144	-12 807	-4 328	-3 306	-16 741
Avskrivningar/Nedskrivningar	-27 158	-3 207	-19 232	-2 027	-2 756
Realisationsresultat delavyttring respektive avyttring dotterbolag	7 086	12 144	6 171	468	11 676
<b>Summa omkostnader</b>	<b>-48 389</b>	<b>-10 364</b>	<b>-24 600</b>	<b>-6 011</b>	<b>-17 022</b>
Resultat från andelar i intressebolag redovisade enligt kapitalandelsmetoden	0	-	0	-	-
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-32 466</b>	<b>3 266</b>	<b>-19 637</b>	<b>-58</b>	<b>7 020</b>
<b>Finansiella poster</b>					
Ränteintäkter & övriga finansiella intäkter	-772	2 218	678	2 060	3 363
Räntekostnader	-7 461	-3 776	-3 126	-1 916	-2 054
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8 233</b>	<b>-1 558</b>	<b>-2 448</b>	<b>144</b>	<b>1 309</b>
<b>Resultat efter finansiella poster och före skatt</b>	<b>-40 699</b>	<b>1 708</b>	<b>-22 085</b>	<b>86</b>	<b>8 329</b>
Skatter	0	6 815	-2 333	6 980	225
<b>Resultat efter skatt från kvarvarande verksamhet</b>	<b>-40 699</b>	<b>8 523</b>	<b>-24 417</b>	<b>7 066</b>	<b>8 555</b>
<b>Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt</b>	<b>-53 649</b>	<b>-27 667</b>	<b>-8 639</b>	<b>-15 117</b>	<b>-43 962</b>
<b>Resultat efter skatt, total verksamhet</b>	<b>-94 348</b>	<b>-19 144</b>	<b>-33 057</b>	<b>-8 051</b>	<b>-35 407</b>
- hänförligt till moderbolagets aktieägare	-94 348	-10 215	-33 057	-3 151	-25 179
- hänförligt till minoriteten	0	-4 484	0	-2 623	-10 228
Resultat per aktie från kvarvarande verksamhet före och efter utspädning, kr	-0,27	0,13	-0,14	0,12	0,15
<b>AVVECKLAD VERKSAMHET</b>					
Totala intäkter	221 034	345 592	40 993	132 481	437 351
Rörelsens kostnader	-278 992	-371 212	-51 794	-140 115	-464 562
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-57 958</b>	<b>-25 621</b>	<b>-10 802</b>	<b>-7 634</b>	<b>-27 211</b>
Finansiella poster	2 604	-2 046	458	-529	-2 472
<b>Resultat efter finansiella poster och före skatt</b>	<b>-55 353</b>	<b>-27 667</b>	<b>-10 344</b>	<b>-8 163</b>	<b>-29 683</b>
Skatter	1 704	0	1 704	-6 954	-14 279
<b>Resultat efter skatt från avvecklad verksamhet</b>	<b>-53 649</b>	<b>-27 667</b>	<b>-8 639</b>	<b>-15 117</b>	<b>-43 962</b>

I den avvecklade verksamheten har nettotillgångarna skrivits ned med 19,1 MSEK med anledning av försäljningen av Network Services.

# Balansräkning, koncern

Koncernens balansräkning KSEK	30 sept 2007	31 dec 2006
<b>Tillgångar</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Goodwill	28 835	28 835
Övriga immateriella anläggningstillgångar	7 107	42 317
Materiella anläggningstillgångar	323	1 790
Finansiella anläggningstillgångar	0	4 121
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>36 265</b>	<b>77 063</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Varulager	2 045	11 659
Kortfristiga fordringar	26 326	83 100
Kassa och bank	75 664	17 701
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>104 034</b>	<b>112 460</b>
Tillgångar som innehas för försäljning	189 557	-
<b>Summa tillgångar</b>	<b>329 856</b>	<b>189 523</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	204 830	42 200
Eget kapital hänförligt till minoritet	0	0
Långfristiga skulder och avsättningar	35 428	33 445
Kortfristiga skulder	81 036	113 878
<b>Skulder knutna till tillgångar som innehas för försäljning</b>	<b>8 562</b>	<b>-</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>329 856</b>	<b>189 523</b>

# Eget kapital, koncern

Förändringar i koncernens egna kapital	Jan-sept 2007	Jan-sept 2007		Jan-sept 2006	Jan-sept 2006	
KSEK	Hänförlig till moderbolag	Hänförlig till minoritet	Totalt	Hänförlig till moderbolag	Hänförlig till minoritet	Totalt
<b>Vid periodens början</b>	<b>42 200</b>	<b>0</b>	<b>42 200</b>	<b>37 999</b>	<b>0</b>	<b>37 999</b>
Ägarförändringar	0	-	0	30 250	10 535	40 785
Övriga ägarförändringar *	244 296	-	244 296	-	-	-
Aktierelaterade ersättningar	-	-	-	894	0	894
Omräkningsdifferens	12 682	-	12 682	-1 173	-654	-1 827
Konvertering skuldebrev	-	-	-	1 154	-	1 154
Periodens resultat	-94 348	-	-94 348	-13 173	-5 970	-19 143
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>204 830</b>	<b>0</b>	<b>204 830</b>	<b>55 951</b>	<b>3 911</b>	<b>59 862</b>

Apportemission avseende förvärven av minoritetsposten i Talkmore Holding smt förvärv av Mobyson Holding.

# Kassaflödesanalys, koncern

## KVARVARANDE VERKSAMHET

Koncernens kassaflöde KSEK	Jan - sept 2007	Jan - sept 2006	Juli - sept 2007	Juli - sept 2006	Jan - dec 2006
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Resultat efter finansiella poster	-40 699	12 968	-21 223	2 389	8 330
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	19 697	-6 895	18 873	2 027	-13 023
Betald skatt	-28	-464	-28	943	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-21 030</b>	<b>5 609</b>	<b>-2 378</b>	<b>5 360</b>	<b>-4 693</b>
Förändring av rörelsekapital	44 568	-57 643	-40 188	-54 957	5 605
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>23 538</b>	<b>-52 034</b>	<b>-42 566</b>	<b>-49 598</b>	<b>912</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	57 220	-44 553	69 418	-44 830	6 956
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 922	109 244	-5 064	104 075	-11 504
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>77 836</b>	<b>12 657</b>	<b>21 788</b>	<b>9 648</b>	<b>-3 636</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>-30</b>	<b>15 321</b>	<b>69 703</b>	<b>15 580</b>	<b>16 001</b>
Omräkningsdifferens likvida medel	0	0	0	0	0
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>75 664</b>	<b>27 977</b>	<b>75 664</b>	<b>27 977</b>	<b>12 367</b>

## AVVECKLAD VERKSAMHET

Kassaflöde från den löpande verksamheten	-21 123	71 952	39 455	81 539	-44 646
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 067	44 583	-63 683	51 314	23 200
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 071	-113 197	3 266	-126 210	25 700
Periodens kassaflöde	-21 119	3 338	-20 962	6 642	4 254
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-17 317</b>	<b>3 212</b>	<b>-1 707</b>	<b>3 893</b>	<b>3 893</b>

# Nyckeltal, koncern

Koncernens nyckeltal KSEK	Jan - sept 2007	Jan - sept 2006	Juli - sept 2007	Juli - sept 2006	Jan - dec 2006
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning	150 656 216	64 378 481	169 601 365	53 878 268	56 636 749
Antal aktier vid periodens slut	169 601 365	59 558 268	169 601 365	59 558 268	59 558 268
Resultat per aktie från kvarvarande verksamhet före utspädning	-0,27	0,13	-0,14	-0,05	0,15
Avkastning på eget kapital (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Eget kapital/aktie	1,36	0,94	1,21	0,99	0,71
Soliditet (%)	62%	62%	62%	28%	22%
Avkastning på totalt kapital (%)	neg	neg	neg	neg	neg

## Ändring av tidigare rapporterat förvärvsanalys av Mobyson Holding AS

Men anledning av en felaktig uppgift i delårsrapport 1 januari – 31 mars 2007, har justering gjorts av förvärvsanalysen av Mobyson Holding AS. Justeringen gäller Voice Roaming Technology AS. Mobyson Holding AS ägde 45 % av aktierna i Voice Roaming Technology AS, och inte 100 %, som utgjorde beräkningsgrunden i förvärvsanalysen rapporterad i första kvartalet.

De tillgångar och skulder som ingick i förvärvet har förändrats till nedanstående:

SEK	Redovisat värde vid förvärvs-tidpunkten *)	Värden enligt förvärvskalkyl
Goodwill	8 001 890	28 434 811
Kundrelation	62 416 985	98 940 079
Maskiner och inventarier	446 983	446 983
Aktier i intressebolag	11 059 921	11 059 921
Kundfordringar	2 910 155	2 910 155
Lager	740 773	740 773
Övriga kortfristiga fordringar	46 221 427	46 221 427
Kassa och bank	73 231 901	73 231 901
Långfristiga skulder	0	
Uppskjuten skatteskuld	0	-10 226 466
Kortfristiga skulder	-37 761 593	-37 761 593
<b>Förvärvade nettotillgångar</b>	<b>167 268 440</b>	<b>213 997 989</b>
Köpeskillning för aktier i dotterbolag		206 170 743
Förvärvskostnader		7 827 247
<b>Total anskaffningskostnad</b>		<b>213 997 990</b>

\* Redovisat i Mobyson Holding AS enligt Mobyson ABs principer

# Resultaträkning, moderbolag

Moderbolagets resultaträkning KSEK	Jan - sept 2007	Jan - sept 2006	Juli - sept 2007	Juli - sept 2006	Jan - dec 2006
Intäkter	7	1 023	7	1 023	895
<b>Totala intäkter</b>	<b>7</b>	<b>1 023</b>	<b>7</b>	<b>1 023</b>	<b>895</b>
<b>Bruttovinst</b>	<b>7</b>	<b>1 023</b>	<b>7</b>	<b>1 023</b>	<b>895</b>
Övriga externa kostnader	-4 393	-4 124	-6 078	-1 006	-5 413
Personalkostnader	-10 876	-4 399	-1 407	-814	-5 097
Avskrivningar/Nedskrivningar	-10	-9	-4	-3	-12
<b>Summa omkostnader</b>	<b>-15 279</b>	<b>-8 532</b>	<b>-7 489</b>	<b>-1 823</b>	<b>-10 522</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-15 272</b>	<b>-7 509</b>	<b>-7 481</b>	<b>-800</b>	<b>-9 627</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>					
Resultat från andelar i koncernföretag	-2 155	21 897	-841	0	21 897
Ränteintäkter & övriga finansiella intäkter	1 768	2 199	1 093	2 199	2 945
Räntekostnader	-10 754	-5 130	-3 750	-1 652	-4 268
<b>Resultat efter finansiella poster och före skatt</b>	<b>-26 413</b>	<b>11 456</b>	<b>-10 979</b>	<b>-254</b>	<b>10 947</b>
Årets skatt	0		0	0	0
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>-26 413</b>	<b>11 456</b>	<b>-10 979</b>	<b>-254</b>	<b>10 947</b>

# Balansräkning, moderbolag

Moderbolagets balansräkning KSEK	30 sept 2007	31 dec 2006
<b>Tillgångar</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Materiella anläggningstillgångar	12	6
Andelar i koncernföretag	347 588	125 266
Övriga finansiella anläggningstillgångar	-	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>347 599</b>	<b>125 272</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Kortfristiga fordringar	44 565	22 655
Kassa och bank	19 932	3 036
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>64 497</b>	<b>25 691</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>412 097</b>	<b>150 963</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
Eget kapital	324 789	106 908
Långfristiga skulder	35 428	32 025
Kortfristiga skulder	51 880	12 031
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>412 097</b>	<b>150 964</b>



## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt Årsredovisningslagen och IAS 34 Delårsrapportering.

Redovisningsprinciperna som tillämpas i denna delårsrapport är oförändrade från dem som beskrivs i koncernredovisningen för år 2006, not 1. Redovisning av avvecklad verksamhet har gjorts i enlighet med IFRS 5.

## Risk- och osäkerhetsfaktorer

Beträffande risk- och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför hänvisas till motsvarande avsnitt i årsredovisningen 2006: bolagets beslut att avveckla affärsområdena Network Services och Logistics gör att bolaget inte längre exponeras mot riskerna som förknippas med den hårda konkurrensituationen och prispressen inom dessa områden. I den kvarvarande verksamheten, Business Solutions, har inga väsentliga förändringar skett under det sista kvartalet.

## DEFINITIONER

Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning	Det vägda genomsnittet utgörs av antalet stamaktier vid periodens början, justerat för nyemissioner som gjorts under perioden, multiplicerat med en vägningsfaktor. Denna vägningsfaktor utgörs av det antal dagar som ett visst antal stamaktier varit utestående i förhållande till det totala antalet dagar i perioden.
Resultat per aktie före utspädning, kr	Periodens resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier före utspädning.
Resultat per aktie efter utspädning, kr	Periodens resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning. Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt när en konvertering av dem till stamaktier medför en förbättring av resultat per aktie och resultatet är därmed lika som före utspädning.
Avkastning på eget kapital	Periodens resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt justerat eget kapital.
Eget kapital per aktie, kr	Eget kapital i förhållande till genomsnittligt antal aktier före utspädning.
Soliditet	Eget kapital i procent av balansomslutningen.
Räntabilitet på totalt kapital	Resultat efter finansiella poster i procent av balansomslutningen



Nacka den 27 november 2007

Mobyson AB (publ)

*Bent Brugård*  
Verkställande direktör

Delårsrapporten är inte granskad av bolagets revisorer.